



BEGİKAD

BEŞİKTAŞLI GİRİŞİMCİ

İŞ ADAMLARI

VE KADINLARI DERNEĞİ

FAALİYET RAPORU



15.06.2017 - 31.12.2017 **FAALİYET RAPORU VE TANITIM**

KURULUŞ

TÜRKİYE'DEKİ TÜM SPOR KULÜPLERİ DERNEKLERİ İÇİNDE, ADINDA KADIN ÜYELERİNİN VARLIĞINI VURGULAYAN İLK DERNEK, OLAN BEGİKAD'IN RESMİ KURULUŞU **15.05.2017**'DİR. ANCAK BAŞKANIMIZ FİKRET ORMAN, 2. BAŞKANIMIZ AHMET NUR ÇEBİ VE DERNEKLERDEN SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ HAKAN ÖZKÖSE'NİN KATILIMLARIYLA DERNEK BİNAMIZIN HİZMETE AÇILDIĞI TARİH OLAN **15.06.2017**, KURULUŞ TARİHİMİZ OLARAK BENİMSENMEKTEDİR.

MİSYON VE VİZYONUMUZ

Türkiye'deki tüm spor kulüpleri dernekleri arasında, adında KADIN üyelerinin varlığını vurgulayan ilk dernek olan "BEGİKAD", Beşiktaşlı Girişimci İş Adamları Ve Kadınları Derneği Yönetim Kurulu'da bu doğrultuda, kadın kurucu üyeleriyle birlikte oluşturulmuştur.

BEGİKAD, BEŞİKTAŞ'lı Taraftar derneği olarak Beşiktaşlılığı en iyi şekilde yaşama, yaşatma ve gelecek nesillere aşılama misyonunun yanında iyi bir STK olmak içinde azami çaba göstermektedir. Kadınlara ve çocuklara özel faaliyet ve organizasyonlar düzenlenmek BEGİKAD'ımızın en önem verdiği girişimlerdir.

BAŞKANIMIZIN MESAJI

Beşiktaşlılığı yaşamının öncelikleri arasına almış, her biri kendi alanında başarılı iş insanlarıyla kurduğumuz BEGİKAD'ımız ilk altı ayını geride bıraktı. Bu kısacık süreye hem derneğimizin üye sayısını artırmayı hem de önemli etkinlikleri sığdırmayı başarmanın gururunu yaşıyoruz.

Başta yönetim kurulumuz olmak üzere tüm üyelerimiz, Beşiktaş Taraftar Derneği olmanın yükümlülüklerini heyecan ve şevkle yerine getirirken bir yandan da adeta bir sivil toplum kuruluşu gibi sosyal sorumluluk faaliyetlerine özveriyle katılım sağlamaktadır.

Altı ay içinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin önümüzdeki yıl da artarak sürdürüleceğine Beşiktaş çatısı altında öncü ve örnek bir dernek olarak pek çok yeniliğe imza atacağımıza yürekten inanıyorum.

KURULUŞ TARİHİMİZ OLAN 15.06.2017 - 31.12.2017 ARASI 6 AYLIK SÜREÇTEKİ FAALİYETLERİMİZ

1- DERNEK MEKEZİMİZ VE AÇILIŞ;

* Vodafone Arena'da yapılan çalıştay kararları doğrultusunda Beşiktaş'ımıza yakışır şekilde düzenlenen dernek binamız, Ankara'nın en güzide semtlerinden Çankaya'da Köroğlu Caddesi üzerindedir. İdarî bölümlerin dışında 25 kişilik toplantı salonu, 70 kişilik konferans ve kokteyl salonu bulunan derneğimiz, birçok faaliyete imkân sağlayacak teknolojik donanıma sahip hâle getirilmiştir. Ankara'nın en önemli merkezlerinden olan Köroğlu Caddesindeki binada dikkat çekecek büyüklükteki tabelamızın üzerinde BEŞİKTAŞ, BEGİKAD ve TÜRK bayraklarımız, Beşiktaş'ımıza yakışır şekilde, yan yana dalgalanmaktadır.

* 15 Haziran 2017 tarihinde yapılan açılış organizasyonunda; Başkanımız Fikret ORMAN, 2. Başkanımız Ahmet Nur ÇEBİ, Derneklerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan ÖZKÖSE ve Dernekler Genel Sekreterimiz Selçuk KAYNARKAN ve BJK TV'nin katılımıyla, derneğimizin resmî açılışı gerçekleştirilmiştir. Açılışımız tüm yazılı ve görsel basında geniş yankı uyandırmıştır.

2- ANITKABİR ZİYARETİ;

* Kurucu Yönetim Kurulu üyelerimiz ve engelli dostlarımızla yaklaşık 150 kişiye ulaşan bir heyetle gerçekleştirilen Anıtkabir ziyaretinde, BEGİKAD Başkanımız İlker BAYRAM tarafından Anıtkabir özel defteri imzalanmıştır. Bu etkinliğimiz, yazılı ve görsel basının ilgisini çekmiştir.

3- ZİYARETLER;

* Başkanımız ve yönetim kurulu üyelerimiz tarafından Vodafone Arena stadımıza ve kulüp binasında Başkanımız Fikret ORMAN, 2. Başkanımız Ahmet Nur ÇEBİ, Derneklerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan ÖZKÖSE ve

Dernekler Genel Sekreterimiz Selçuk KAYNARKAN'a, çeşitli vesilelerle ziyaretler gerçekleştirilmiş ve kendilerine derneğimizin plaketi takdim edilmiştir.

* Ankara'da derneğimizin tanıtımı amacıyla; İngiltere Büyük Elçisi Richard MOORE, TUSİAV Başkanı Veli SARITOPRAK, ASO Başkanı Nurettin ÖZDEBİR, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi YAŞAR ve Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Nafiz KAYA ve birçok sivil toplum kuruluşu ziyaret edilmiştir.

4- SPONSORLUKLAR VE DESTEKLER;

* Derneğimizin tanıtımı amacıyla, Orman Bakanlığı tarafından Ankara'da ilk kez düzenlenen Milli Parklar Festivaline sponsor olunmuş bu arada Beşiktaş'ımızın adının daha fazla duyulmasına katkı sağlanmıştır.

* Sporun her alanına destek verme ilkemiz doğrultusunda, Temmuz ayında Urla'da düzenlenen Kitesurfing Turnuvalarına birçok uluslararası firmayla birlikte sponsorluk yapmak suretiyle, ulusal basında haberlerde yer almış, böylece derneğimizin tanıtımı ve Beşiktaş'ımızın farklı bir spor alanında da adının anılması sağlanmıştır.

5- SEMİNER VE KONFERANSLAR;

* Dernek merkezinde ücretsiz eğitim seminerleri başlatılmıştır. İlk olarak İşaret Dili Eğitim Semineri, ardından Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Semineri gerçekleştirilerek, katılan üyelerimize sertifikaları takdim edilmiştir.

* Derneğimiz tarafından Türkiye'nin en önemli sorunlarından "Otizm" konusunda faaliyet gösteren beş kuruluş ve bu konuda Türkiye'nin en iyi doktor ve uzmanları bir araya getirilerek Türkiye çapında Otizm Konferansları başlatılmıştır. İlki, 19 Kasım'da İstanbul'da gerçekleştirilen konferans tüm ulusal basın tarafından ilgiyle izlenmiştir. İkincisi 13 Ocak 2018'de Samsun'da, üçüncüsü 3 Nisan Dünya Otizm Gününde Ankara'da ve dördüncüsü de, 4 Mayıs'ta Van'da uluslararası düzeyde gerçekleştirilecektir. Dernek olarak amacımız, taraftar derneği olmamızın ötesinde iyi bir STK olduğumuzu da göstermek ve toplumun kanayan yaralarında da Beşiktaş'ımızın varlığını hissettirmektir.

6- GAZİLERİMİZE ZİYARETLERİMİZ;

* Gaziler Gününde Başkanımız Fikret ORMAN'ın da katılımıyla, TSK Rehabilitasyon Merkezindeki gazilerimize moral ziyareti düzenlenmiş, gazilerimize forma ve tişörtler takdim edilmiştir. Bu ilk ziyaretimizin Gaziler Gününde gerçekleşmesi ve bu özel günde kendilerini hatırlayan tek kulübün Beşiktaş olması ayrıca Başkanımız Fikret ORMAN'ın tüm programını iptal ederek ziyarete katılması, gazilerimiz tarafından memnuniyet ve şükranla karşılanmış, BEGİKAD olarak bizi de duyulandırmış ve gururlandırmıştır.

* Genel Sekreterimiz Ahmet ÜRKMEZGİL, Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan ÖZKÖSE ve Derneklerden Sorumlu Genel Sekreterimiz Selçuk KAYNARKAN ve BJK TV'nin katılımıyla, TSK Rehabilitasyon Merkezine ikinci kez moral ziyareti gerçekleştirilmiştir.

* Aynı merkeze üçüncü moral ziyaretimize Başkanımız Fikret ORMAN'ın danışmanı Barbaros YARKIN da katılmış ve gazilerimize formalar, tişörtler ve bazı hediyeler sunulmuştur.

* Gazilerimize yaptığımız ziyaretlerden sonra gazilerimizden oluşturulan bir heyet tarafından 3 Aralık 2017'de tarihî Galatasaray maçının hemen öncesinde, Başkanımız Fikret ORMAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan ÖZKÖSE ve BEGİKAD Başkanımız İlker BAYRAM'a, Başkanımızın Vodafone Park'daki makamında düzenlenen törende şükran plaketi takdim edilmiştir.

7- EĞİTİME DESTEK VE YARDIMLAR;

* Başta Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan ÖZKÖSE'nin destekleriyle BEGİKAD yönetimi olarak düzenlediğimiz bir organizasyonla, Van Kerim Tuncer İlk ve Orta Okuluna, 1000 kişilik bot, mont gibi kışlık giysilerle, Beşiktaş tişört, atkı ve bereleri de dahil maddî değeri 580.000 TL'yi bulan yardımlar ulaştırılmıştır.

* Ankara Sincan İştme Engelliler Okuluna boya yardımları yapılmıştır.

* Ankara Siteler Semtindeki Abdullah Tokur Orta Okulundaki dersliklerin parke, halı, koltuk, sıra, dolap, masa gibi ihtiyaçları karşılanmış ayrıca öğrencilere kırtasiye yardımları yapılmıştır.

* Bu desteklerimiz nedeniyle BEGİKAD bu yıl, TÜSİAV tarafından yılın Eğitime Destek ödülüne layık görülen ilk taraftar derneği olmuştur.

8- ÜYE BİRLİKTELİKLERİNİ GÜÇLENDİRECEK FAALİYETLER;

* 19 Aralık tarihinde Ankara Hilton otelinde üyelerin birbirini tanıması ve iş bağlantıları oluşturabilmesi için Net Working etkinliği düzenlenmiş ardından başarılı geçen yıl, yeni yıla merhaba partisiyle kutlanmıştır. Net Working etkinliğinin geleneksel hâle getirilerek her üç ayda bir gerçekleştirilmesi ve her etkinliğe Beşiktaş'ımıza mal olmuş önemli isimlerin konuşmacı olarak davet edilmesi planlanmıştır. Şubat ayında yine Hilton'da gerçekleştireceğimiz ikinci Net Working etkinliğimize, konuşmacı olarak 2. Başkanımız Sayın Ahmet Nur ÇEBİ davet edilmiştir.

* Tavla turnuvaları organize edilerek kazananlara tavla, forma ve benzeri hediyeler takdim edilmiştir.

* Beşiktaş'ımızın maçlarına gerek seyahat, gerekse yemekli organizasyonlar düzenlenerek, üyelerin taraftar birlikteliği ile keyifli vakitler geçirmesi sağlanmıştır.

* Üyelerle aile birlikteliğini arttırmak için muhtelif günlerde kahvaltılı organizasyonları düzenlenerek derneğimizin çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgiler verilmektedir.

9- BEŞİKTAŞIMIZA KATKI FAALİYETLERİMİZ;

* Dernek üyelerimiz; sicil numaraları ve derneğimizin adının basılı olduğu 150 adet

çubuklu forma, gazilerimize hediye olarak takdim edilen yaklaşık 50 adet çubuklu forma, yine Beşiktaşlı olmayan gazilerimize 50 adet kadar Come to Beşiktaş tişörtleri satın alınmasının yanı sıra, Kartal Yuvası alışveriş günü faaliyetlerimiz ile birlikte yaklaşık 40.000 TL'lik alışveriş yapılmıştır.

* Kurulduğumuz gün sadece iki BJK genel kurul üyemiz varken, 6 ay içinde 10'u kadın üyemiz olmak üzere 30 yeni üyemizin BJK Genel Kurul Kulüp üyelikleri sağlanmış ve bugün eski üyelerimiz ile birlikte BJK Genel Kurul üyesi sayımız 45 kişiyi bulmuştur. Bugün itibari ile 150 kişiye ulaşan dernek üye sayımızın 2 yılda katlanarak artması ve BJK kulüp üyemizin 200'e ulaşması hedeflenmektedir.

* Bugüne kadar hiç maça gelmeyen kadın üyelerimiz ve çocuklarımız için düzenlediğimiz organizasyonlarla maçlara gitme alışkanlığı sağlanmaya çalışılmış, kulübümüz tarafından çok önem verilen stadımızda kadın ve çocuklarımızla birlikte maç seyredildiği görüntülerine katkı sağlanmıştır.

YENİ DÖNEMDEKİ FAALİYET PLANLAMAMIZ

BEGİKAD yeni yılda da, faaliyetlerine hız kesmeden devam edecektir. Nitekim gerçekleştirilecek kimi faaliyetlerimizin çalışmalarına birkaç ay önceden başlamış bulunuyoruz.

* Üyelerimize özel avantajlar sunacak BEGİCARD uygulamasında son aşamaya gelinmiştir. Her üyemize tahsis edeceğimiz BEGİCARD ile üyelerimiz, Türkiye'nin pek çok yerindeki kimi işletmelerde indirim hakkına sahip olacaklardır. Bu kart uygulaması ile ilgili Türkiye'de faaliyet gösteren bir kuruluşla sözleşmeler imzalanmış ve derneğimize özel kart tasarımları tamamlanmıştır. Uygulama şu an test aşamasında olup 3 ay içinde uygulamaya geçirmeyi planlamaktayız.

* Başkanımızın ve yönetimimizin bilgisi dahilinde Ankara'da bir Siyah Beyaz BEŞİKTAŞ Ormanı açmak için yaklaşık 4 aydır Yenimahalle Belediyesi ile görüşerek yer tahsisini tamamladık. Başkanımızdan, mart ayındaki ağaç bayramında Beşiktaş ormanını açmak için söz aldık. Beşiktaş ormanımızı bir festival havasında açarak her yıl ağaç bayramını tüm Beşiktaşlılar ile birlikte kendi ormanımızda kutlamak en büyük arzumuzdur.

* Derneğimiz 5 Şubat'ta Ankara Yelken ile ortaklaşa Amatör Denizci Eğitim Semineri başlatmaktadır. Beş hafta sürecek seminerler dernek üyelerimiz ve tüm Beşiktaşlılara açık olup Temel Denizcilik, Seyir, Navigasyon, Meteoroloji, Manevra, Deniz Hukuku, İlk Yardım, Telsiz gibi konuları kapsayacaktır. Seminer sonunda yapılacak sınavlarda başarılı olanlara Amatör Denizci Belgesi ve Kısa Mesafe Telsiz Lisansı verilecektir.

* Derneğimizin faaliyetlerini duyurmak, üyelerimiz arasındaki iletişimi artırmak için, sosyal ve kültürel konulara da yer verecek bir dergi çıkarmak için çalışmalarımız son aşamasına gelmiştir. İlk sayısını mart ayında çıkaracağımız dergimizi üç ayda bir yayınlamayı planlıyoruz.

* Okuma yazma bilmeyen kadınlarımıza, uzaktan eğitim ile okur-yazar olma

desteđi konusunda alıřmalarımızı bařlatmıř durumdayız. Bunun iin pilot blge olarak da Van ilimizi setik.

Yukarıda sz edilen faaliyet planlarımızın tamamını bu dnem iinde hayata geirmek zere alıřırken bir yandan da her zaman olduđu gibi ziyaretler, okul yardımları, ma organizasyonları, kahvaltı ve yemek organizasyonları gibi rutin faaliyetlerimizi srdreceđiz. Henz kabul ařamasında olan bazı faaliyetimiz iin de arařtırmalarımız srmektedir. Bizim bu yıl iin en nem verdiđimiz etkinlik ise Beřiktař'ımızın 33. haftada Ankara'da oynayacađı mata st ste nc řampiyonluđumuzu kutlamaya hazırlanmaktadır.

* Derneđimizin birinci yılını ve inřallah st ste 3. řampiyonluđumuzu 12 Mayıs Cumartesi gn Beřiktař'ımıza yakıřır řekilde kutlamak iin tm bađlantılarımızı tamamlamıř durumdayız.

Yapacađımız tm faaliyet ve organizasyonlarla, Beřiktař'ımızın atısı altında rnek bir dernek olmak iin var gcmzle alıřma azmimizi, ynetim kurulumuz bařta olmak zere, tm derneđimiz adına ifade etmek isterim.

Saygılarımızla

BEGİKAD
BEŐİKTAŐLI GİRİŐİMCİ İŐ ADAMLARI
VE KADINLARI DERNEĐİ

Ynetim Kurulu Bařkanı
İlker BAYRAM

BEGİKAD
BEŞİKTAŞLI GİRİŞİMCİ İŞ ADAMLARI VE KADINLARI DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU

İLKER BAYRAM

BAŞKAN

ilker.bayram@begikad.org

ilkerbyrm1@gmail.com

0 549 428 5855

OSMAN MURAT SOLAK

BAŞKAN YARDIMCISI

murat.solak@begikad.org

0 532 472 3920

HATİCE ÇAĞLAR

BAŞKAN VEKİLİ

hatice.caglar@begikad.org

0 532 785 4121

MEHMET DEMİR

BAŞKAN YARDIMCISI

mehmet.demir@begikad.org

0 532 586 4409

GÜRKAN GÜRKALE

BAŞKAN YARDIMCISI

gurkan.gurkale@begikad.org

0 533 414 2622

MURAT PARSAK

BAŞKAN YARDIMCISI

murat.parsak@begikad.org

0 533 650 1518

EGEMEN KAPLAN

BAŞKAN YARDIMCISI

egemen.kaplan@begikad.org

0 532 575 8475

GÖKALP ÇAKIR

SAYMAN

gokalp.cakir@begikad.org

0 533 364 2898

HALUK BAYRAM

GENEL SEKRETER

haluk.bayram@begikad.org

0533 590 2689

ÖZLEM BOZTAŞ

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

ozlem.boztas@begikad.org

0542 256 4483

FATOŞ BAYRAM

ÜYE

fatos.bayram@begikad.org

0 549 428 5856

BERNA ÜSTÜNDAĞ

ÜYE

berna.ustundag@begikad.org

0 537 690 2807

SABİHA RAHŞAN SOLAK

ÜYE

rahsan.solak@begikad.org

0541 506 0634

YAVUZ AYGÜNEY

ÜYE

yavuz.ayguney@begikad.org

0 532 626 8430

GÜLŞAH SAATÇİ

ÜYE

gulsah.saatci@begikad.org

0 506 465 9388

BEHİÇ EYLEV

ÜYE

behic.eylev@begikad.org

0 532 290 0304

OZAN YELTEKİN

ÜYE

ozan.yeltekin@begikad.org

0 532 549 8801

GÖZDE ACAR

BAŞKAN ASİSTANI

gozde.acar@begikad.org

0 541 227 9183

HASAN ORHAN

ÜYE

hasan.orhan@begikad.org

0 532 597 9236

BEGİKAD
BEŞİKTAŞLI GİRİŞİMCİ İŞ ADAMLARI VE KADINLARI DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ TANITIMI

1- İLKER BAYRAM : BAŞKAN - SİCİL NO: 0001
MESLEĞİ : İŞ ADAMI
İŞTİGAL : SAVUNMA SANAYİ - SAĞLIK TURİZMİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

2- OSMAN MURAT SOLAK : BAŞKAN YARDIMCISI - SİCİL NO: 0002
MESLEĞİ : İNŞAAT
İŞTİGAL : İNŞAAT VE YALITIM
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

3- HATİCE ÇAĞLAR : BAŞKAN VEKİLİ - SİCİL NO: 0003
MESLEĞİ : AVUKAT
İŞTİGAL : AĞIR CEZA AVUKATI
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

4- MEHMET DEMİR : BAŞKAN YARDIMCISI - SİCİL NO: 0004
MESLEĞİ : SANAYİCİ
İŞTİGAL : SAVUNMA SANAYİNE YÖNELİK ÜRETİMLER
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

5- GÜRKAN GÜRKALE : BAŞKAN YARDIMCISI - SİCİL NO : 0010
MESLEĞİ : ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ
İŞTİGAL : TÜRKİYE ÇAPINDA ALT YAPI İŞLERİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

6- MURAT PARSAK : BAŞKAN YARDIMCISI - SİCİL NO: 0011
MESLEĞİ : İŞLETME
İŞTİGAL : İNŞAAT
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

7- EGEMEN KAPLAN : BAŐKAN YARDIMCISI - SİCİL NO: 0005
MESLEĐİ : İŐ ADAMI
İŐTİGAL : RAF SİSTEMLERİ TOPTAN SATIŐI
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

8- GÖKALP ÇAKIR : SAYMAN - SİCİL NO: 0007
MESLEĐİ : YEMİNLİ MALİ MÜŐAVİR
İŐTİGAL : FİNANS VE YEMİNLİ MALİ MÜŐAVİRLİK
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

9- HALUK BAYRAM : GENEL SEKRETER - SİCİL NO: 0050
MESLEĐİ : AVUKAT
İŐTİGAL : TİCARİ HUKUK
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

10- ÖZLEM BOZTAŐ : GENEL SEKRETER YARDIMCISI - SİCİL NO: 0062
MESLEĐİ : AKADEMİSYEN
İŐTİGAL : PROJE YÖNETİMİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYELİĐİ BAŐVURUSU YAPILDI

11- FATOŐ BAYRAM : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0008
MESLEĐİ : DIŐ TİCARET UZMANI
İŐTİGAL : ULUSLARARASI SAĐLIK TURİZMİ YAPAN BEM SAĐLIK LTD. AVRUPA SORUMLUSU
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYELİĐİ BAŐVURUSU YAPILDI

12- BERNA ÜSTÜNDAĐ : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0009
MESLEĐİ : REKLAMCI
İŐTİGAL : TÜRKİYE ÇAPINDA REKLAM VE TANITIM
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYELİĐİ BAŐVURUSU YAPILDI

13- RAHŞAN SOLAK : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0012
MESLEĞİ : İŞLETME
İŞTİGAL : ULUSLARARASI SAĞLIK TURİZMİ YAPAN BEM SAĞLIK
KOORDİNATÖRÜ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYELİĞİ BAŞVURUSU YAPILDI

14- YAVUZ AYGÜNEY : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0061
MESLEĞİ : MÜHENDİS
İŞTİGAL : İNŞAAT
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

15- GÜLŞAH SAATÇİ : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0058
MESLEĞİ : YEMİNLİ TERCÜMAN
İŞTİGAL : HER DİLDE TERCÜME HİZMETLERİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

16- BEHİÇ EYLEV : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0053
MESLEĞİ : JEOLOJİ MÜHENDİSİ
İŞTİGAL : YAPI DENETİM LABAROTUVAR HİZMETLERİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

17- OZAN YELTEKİN : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0030
MESLEĞİ : TURİZM
İŞTİGAL : KAHVALTI VE RESTAURANT İŞLETMECİLİĞİ
TAHSİL / YABANCI DİL : ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYESİ

18- GÖZDE ACAR : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0106
MESLEĞİ: GENETİK
İŞTİGAL: GENETİK HASTALIKLAR VE MOLEKÜLER BİYOLOJİ
TAHSİL / YABANCI DİL: ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE
BJK KONGRE ÜYELİĞİ BAŞVURUSU YAPILDI

19- HASAN ORHAN : YÖNETİM KURULU ÜYESİ - SİCİL NO: 0084

MESLEĞİ: ENDÜSTÜRİ MÜHENDİSİ

İŞTİGAL: OFİS MOBİLYA VE DEKORASYON

TAHSİL / YABANCI DİL: ÜNİVERSİTE - İNGİLİZCE

BJK KONGRE ÜYESİ

